
ZARZĄDZENIE NR 93/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz.62) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr 
XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 luty 2018 r.,), 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

3) załączniku Nr 2 i Nr 4 - użyte w różnym przypadku wyrazy "Biuro ds. Organizacji 
Pozarządowych" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro 
Dialogu Obywatelskiego".

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 1



 ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK 

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 30 767,00 30 767,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 30 767,00 30 767,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 767,00 30 767,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 213 894,00 213 894,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

172 211,00 172 211,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

172 211,00 172 211,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 955,00 -1 955,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

16 610,00 16 610,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 345,00 345,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 15 897,00 15 897,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

71035 Cmentarze 15 897,00 15 897,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 897,00 15 897,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 5 000,00 - - - -5 000,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

1 194,00 1 194,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -689,00 -689,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 227,00 2 227,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 543,00 -7 543,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 018,00 5 018,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 181,00 2 181,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60010013607062208102

 WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność -1 194,00 3 806,00 - - - -5 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- 5 000,00 - - - -5 000,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-1 194,00 -1 194,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 055,00 2 055,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 037,00 -3 037,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

982,00 982,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

-206 504,00 - - - - - -206 504,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 186 320,00 - - - - - 186 320,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 498,00 - - - - - 13 498,00 - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

6 686,00 - - - - - 6 686,00 - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -28,00 -28,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 28,00 28,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 360,00 -2 360,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 116 154,00 -1 116 154,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 116 154,00 -1 116 154,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 116 154,00 -1 116 154,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 507 382,00 273 368,00 - - - 234 014,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 243 243,00 243 243,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

213 243,00 213 243,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 797,00 2 797,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 797,00 -2 797,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

51 434,00 - - - - 51 434,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

51 434,00 - - - - 51 434,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 18 402,00 18 402,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 372,00 21 372,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 183,00 8 183,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 183,00 -8 183,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020013607062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 872,00 1 872,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31 872,00 31 872,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 1 422,00 - - - - 1 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 422,00 - - - - 1 422,00 - - -

80115 Technika 20 138,00 - - - - 20 138,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 138,00 - - - - 20 138,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 61 214,00 - - - - 61 214,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 214,00 - - - - 61 214,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -480,00 - - - - -480,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 480,00 - - - - 480,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 8 934,00 - - - - 8 934,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 964,00 - - - - 5 964,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 15 713,00 - - - - 15 713,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 713,00 - - - - 15 713,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

5 367,00 - - - - 5 367,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 367,00 - - - - 5 367,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

14 310,00 - - - - 14 310,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 310,00 - - - - 14 310,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

61 839,00 45 410,00 - - - 16 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 839,00 45 410,00 - - - 16 429,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

441,00 441,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

441,00 441,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dziecii 
młodzieży w gimnazjach i 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I st.

39 053,00 - - - - 39 053,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Sygnatura: 60030013607062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 053,00 - - - - 3 053,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 005,00 -5 005,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 005,00 5 005,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -84 728,00 -84 728,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 850,00 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 83 598,00 83 598,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 280,00 280,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 126 959,00 127 499,00 - - - -540,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -540,00 - - - - -540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-540,00 - - - - -540,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -314 000,00 - - - - -314 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 314 000,00 - - - - 314 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 28 807,00 28 807,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 407,00 27 407,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -406,00 -406,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 406,00 406,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 98 692,00 98 692,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

98 692,00 98 692,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 217,00 - - - - -4 217,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-495,00 - - - - -495,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 217,00 - - - - 4 217,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

495,00 - - - - 495,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

56 585,00 27 513,00 - - - 29 072,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 27 513,00 27 513,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 513,00 27 513,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040013607062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 952,00 - - - - 17 952,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 14 633,00 - - - - 14 633,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 633,00 - - - - 14 633,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

14 439,00 - - - - 14 439,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 439,00 - - - - 14 439,00 - - -

855 Rodzina 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 290,00 - 12 290,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 290,00 - -12 290,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 535,00 - - - - -5 535,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 535,00 - - - - 5 535,00 - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 64 586,00 64 586,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 9 517,00 9 517,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 517,00 9 517,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 070,00 8 070,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 070,00 8 070,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 5 309,00 5 309,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 309,00 5 309,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 23 690,00 23 690,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 690,00 41 690,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050013607062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

92106 Teatry 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

926 Kultura fizyczna 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 345,00 -5 345,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 393,00 -8 393,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 684,00 -15 684,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 13 819,00 13 819,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

684,00 684,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 919,00 2 919,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 130,00 5 130,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 620,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -62 750,00 -62 750,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -269 367,00 - - - 269 367,00 - - -

Sygnatura: 60060013607062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 660,00 660,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach 660,00 660,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -660,00 -660,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach -660,00 -660,00 - - - - - - -

80115 Technika 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -4 560,00 - - - - -4 560,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 560,00 - - - - -4 560,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 560,00 - - - - -4 560,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika -4 560,00 - - - - -4 560,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2018 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010085917062208102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo 30 767,00 30 767,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 30 767,00 30 767,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 6 344,00 6 344,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 6 344,00 6 344,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 344,00 6 344,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G 24 423,00 24 423,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 24 423,00 24 423,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 423,00 24 423,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 213 894,00 213 894,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 172 211,00 172 211,00 - - - - - - -

Transport miejski T 172 211,00 172 211,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 172 211,00 172 211,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 211,00 172 211,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Budowa miejsc parkingowych na Gumieńcach T - - - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

Budowa parkletów w Śródmieściu T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 81010041117062208102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program modernizacji chodników T - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Program modernizacji ulic T - - - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Program Świerczewo. Modernizacja dróg i chodników T - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja placów T - - - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 15 897,00 15 897,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 15 897,00 15 897,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 12 688,00 12 688,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 12 688,00 12 688,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 688,00 12 688,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 3 209,00 3 209,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 3 209,00 3 209,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 209,00 3 209,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81020041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 194,00 1 194,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 1 194,00 1 194,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 194,00 1 194,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -689,00 -689,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 227,00 2 227,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 543,00 -7 543,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 018,00 5 018,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 181,00 2 181,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -1 194,00 -1 194,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -1 194,00 -1 194,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 194,00 -1 194,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 194,00 -1 194,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -325 144,00 -325 144,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -325 144,00 -325 144,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -325 144,00 -325 144,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -325 144,00 -325 144,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -325 144,00 -325 144,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 586,00 64 586,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 9 517,00 9 517,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 9 517,00 9 517,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 9 517,00 9 517,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 517,00 9 517,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 070,00 8 070,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 8 070,00 8 070,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 8 070,00 8 070,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 070,00 8 070,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81030041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90013 Schroniska dla zwierząt 5 309,00 5 309,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 5 309,00 5 309,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 309,00 5 309,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 309,00 5 309,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 23 690,00 23 690,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 34 891,00 34 891,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 34 891,00 34 891,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 891,00 34 891,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K 6 799,00 6 799,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 6 799,00 6 799,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 799,00 6 799,00 - - - - - - -

Odrestaurowanie rzeźby Gryfa G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -318 610,00 -318 610,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -318 610,00 -318 610,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 208 610,00 208 610,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 610,00 208 610,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 81040041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -42 225,00 -42 225,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
801 Oświata i wychowanie -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Budowa hali sportowej w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Młodzieży Polskiej 9 E -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81050041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -165 046,00 -165 046,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -165 046,00 -165 046,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -165 046,00 -165 046,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -165 046,00 -165 046,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -165 046,00 -165 046,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 041,00 8 041,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 126 959,00 127 499,00 - - - -540,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -540,00 - - - - -540,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -314 540,00 - - - - -314 540,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -540,00 - - - - -540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -540,00 - - - - -540,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -314 000,00 - - - - -314 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -314 000,00 - - - - -314 000,00 - - -

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego A 314 000,00 - - - - 314 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 314 000,00 - - - - 314 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 - - - - 314 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 28 807,00 28 807,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 8 740,00 8 740,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 8 740,00 8 740,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 340,00 7 340,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -406,00 -406,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 406,00 406,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81060041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 20 067,00 20 067,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 20 067,00 20 067,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 067,00 20 067,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 692,00 98 692,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 98 692,00 98 692,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 98 692,00 98 692,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 692,00 98 692,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 444,00 17 444,00 - - - - - - -

855 Rodzina 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 290,00 - 12 290,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 290,00 - -12 290,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -5 535,00 - - - - -5 535,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -5 535,00 - - - - -5 535,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 535,00 - - - - -5 535,00 - - -

Sygnatura: 81070041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 5 535,00 - - - - 5 535,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 5 535,00 - - - - 5 535,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 535,00 - - - - 5 535,00 - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 540,00 - - - -540,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -11 821,00 -11 821,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 821,00 -11 821,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -11 821,00 -11 821,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 821,00 -11 821,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 821,00 -11 821,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

92106 Teatry 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Współczesny D 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

Urząd Miasta 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 11 821,00 - - - - 11 821,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - - - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81080041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -11 821,00 - - - 11 821,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

-206 504,00 - - - - - -206 504,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 320,00 - - - - - 186 320,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 498,00 - - - - - 13 498,00 - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 686,00 - - - - - 6 686,00 - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -28,00 -28,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 28,00 28,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

Straż Miejska 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 350,00 13 350,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 360,00 -2 360,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -13 350,00 -13 350,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -13 350,00 -13 350,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -13 350,00 -13 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 350,00 -13 350,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -13 350,00 -13 350,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81090041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -563 967,00 -563 967,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -563 967,00 -563 967,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -563 967,00 -563 967,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -563 967,00 -563 967,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -563 967,00 -563 967,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 540 352,00 306 338,00 - - - 234 014,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 243 243,00 243 243,00 - - - - - - -

Budowa hali sportowej w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Młodzieży Polskiej 9 E 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 213 243,00 213 243,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 248 980,00 248 980,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 243,00 213 243,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 797,00 2 797,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 940,00 32 940,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 737,00 -35 737,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 737,00 -35 737,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 51 434,00 - - - - 51 434,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 51 434,00 - - - - 51 434,00 - - -

jednostki systemu oświaty 51 434,00 - - - - 51 434,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 434,00 - - - - 51 434,00 - - -

Sygnatura: 81001041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 21 372,00 21 372,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 21 372,00 21 372,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 47 323,00 47 323,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 372,00 21 372,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 183,00 8 183,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 768,00 17 768,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 951,00 -25 951,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 951,00 -25 951,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 850,00 -10 850,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 850,00 -10 850,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 850,00 10 850,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 850,00 10 850,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 31 872,00 31 872,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 31 872,00 31 872,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 872,00 31 872,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 872,00 31 872,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 1 422,00 - - - - 1 422,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 1 422,00 - - - - 1 422,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 422,00 - - - - 1 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 422,00 - - - - 1 422,00 - - -

80115 Technika 20 138,00 - - - - 20 138,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 20 138,00 - - - - 20 138,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 138,00 - - - - 20 138,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 138,00 - - - - 20 138,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 61 214,00 - - - - 61 214,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 61 214,00 - - - - 61 214,00 - - -

Urząd Miasta -7 911,00 - - - - -7 911,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 431,00 - - - - -7 431,00 - - -

Sygnatura: 81011041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -480,00 - - - - -480,00 - - -

jednostki systemu oświaty 69 125,00 - - - - 69 125,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 431,00 - - - - 7 431,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 214,00 - - - - 61 214,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 480,00 - - - - 480,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 8 934,00 - - - - 8 934,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

Urząd Miasta 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 5 964,00 - - - - 5 964,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 964,00 - - - - 5 964,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 964,00 - - - - 5 964,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 15 713,00 - - - - 15 713,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 15 713,00 - - - - 15 713,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 713,00 - - - - 15 713,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 713,00 - - - - 15 713,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 367,00 - - - - 5 367,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 5 367,00 - - - - 5 367,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 367,00 - - - - 5 367,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 367,00 - - - - 5 367,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

14 310,00 - - - - 14 310,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 14 310,00 - - - - 14 310,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 310,00 - - - - 14 310,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 310,00 - - - - 14 310,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 61 839,00 45 410,00 - - - 16 429,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 61 839,00 45 410,00 - - - 16 429,00 - - -

jednostki systemu oświaty 61 839,00 45 410,00 - - - 16 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 839,00 45 410,00 - - - 16 429,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -23 992,00 -13 992,00 - - - -10 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -23 992,00 -13 992,00 - - - -10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 23 992,00 13 992,00 - - - 10 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 992,00 13 992,00 - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 81021041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 441,00 441,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 441,00 441,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 441,00 441,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441,00 441,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dziecii młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I st.

39 053,00 - - - - 39 053,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 2 992,00 - - - - 2 992,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 992,00 - - - - 2 992,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 992,00 - - - - 2 992,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 61,00 - - - - 61,00 - - -

jednostki systemu oświaty 61,00 - - - - 61,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,00 - - - - 61,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Urząd Miasta 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Centrum Nauk Ścisłych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -86 754,00 -86 754,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 754,00 86 754,00 - - - - - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 005,00 -5 005,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 005,00 5 005,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,00 2 026,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 850,00 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 144,00 144,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 280,00 280,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81031041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 217,00 - - - - -4 217,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -495,00 - - - - -495,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 217,00 - - - - 4 217,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495,00 - - - - 495,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 585,00 27 513,00 - - - 29 072,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 27 513,00 27 513,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 27 513,00 27 513,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 513,00 27 513,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 513,00 27 513,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

Urząd Miasta -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 952,00 - - - - 17 952,00 - - -

Sygnatura: 81041041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 14 633,00 - - - - 14 633,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 14 633,00 - - - - 14 633,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 633,00 - - - - 14 633,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 633,00 - - - - 14 633,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 14 439,00 - - - - 14 439,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 14 439,00 - - - - 14 439,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 439,00 - - - - 14 439,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 439,00 - - - - 14 439,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 32 970,00 -230 116,00 - - - 263 086,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna - 5 000,00 - - - -5 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność - 5 000,00 - - - -5 000,00 - - -

Obsługa Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego S 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -22 000,00 -17 000,00 - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -22 000,00 -17 000,00 - - - -5 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-22 000,00 -17 000,00 - - - -5 000,00 - - -

4260 Zakup energii 2 055,00 2 055,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 037,00 -3 037,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 982,00 982,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 5 000,00 - - - -5 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
758 Różne rozliczenia -36 826,00 -36 826,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -36 826,00 -36 826,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -36 826,00 -36 826,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 826,00 -36 826,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -36 826,00 -36 826,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81051041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 345,00 -5 345,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 393,00 -8 393,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 684,00 -15 684,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 13 819,00 13 819,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 684,00 684,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 919,00 2 919,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 826,00 36 826,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Baza turystyki żeglarskiej K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 5 130,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 620,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -62 750,00 -62 750,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81061041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty waloryzacji kaucji mieszkaniowych M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 955,00 -1 955,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 610,00 1 610,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 345,00 345,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 81071041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -2 970,00 -2 970,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -269 367,00 - - - 269 367,00 - - -

Sygnatura: 81081041117062208102

Id: A67FBDAB-9D3F-4813-A354-389E02D8E181. Podpisany Strona 18




